
　　府中市議会議員の佐藤新悟です。

　　皆様には日頃大変お世話になっています。 新型コロナ

感染症の収束がまだまだ見えない中、皆様になかなか直

接お会いできないのがとても残念です。

　　ご付託をうけた二期目の任期も半分の期間が経過致

しました。 その間、総務委員長という市議会において大変

重要なポストを２年間仰せつかり、府中市の予算・決算

の審議を委員長として取りまとめさせていただきました。

これもひとえに皆様のご指導の賜物でございますと、深く

感謝申し上げます。

　　また、この5月にて新たに、学校施設老朽化特別委員

会の委員長を、私の所属する会派、市政会では、幹事長

を仰せつかり更に気を引き締めて進んでまいりたいと考

えております。

　　新型コロナ感染症の対応では、まだまだ行き届かない

ことも多く御座います。 市民の皆様へはご心配をおかけし

てしまっていることを深くお詫び申し上げます。

　　1日も早く皆様へ安心で安全な市民生活が戻るように

私もしっかりと懸命に頑張って参りますので宜しくお願い

いたします。

●プロフィール
昭和41年11月18日府中市是政生まれ
府中第八小学校卒業
府中第九中学校卒業
東京都立三鷹高校卒業
明治大学法学部卒業
平成27年4月府中市議会議員初当選
平成31年4月府中市議会議員二期目当選
●所属委員会
厚生委員会委員
学校施設老朽化対策特別委員会委員長
府中市都市計画審議委員
府中市国民健康保険運営協議会委員
府中市総合計画審議会委員
●市議会事務局
〒183-8703  東京都府中市宮西町2-24 
Tel.042-335-4505・Fax.042-364-5415

　府中市議会市政会で
は新型コロナワクチン
接種の円滑化を高野市
長へ要望しました。
　ご高齢者へのワクチン
接種の 7月末までの完了、
そのための庁内体制の強化、集団接種会場の新たな確保、
予約体制の見直し・円滑化などです。
　その結果、フォーリス３ F への新たな集団接種会場を確
保していただき 7 月末までのご高齢者へのワクチン接種の
完了が担保できました。
　今後は、更に現役、若い世代への接種を円滑に進めてい
ただきたいと要望して参ります。コロナ感染症の収束へは
まだ道半ばですが、しっかりと進めて参ります。

み
ん
な
の
未
来
へ
︒

伝
統
を
礎
に
︑新
た
な
一
歩
を
︒
あ
な
た
と
共
に
︒

新型コロナワクチン接種の円滑化へ。

2021年初夏号

み
ん
な
の
未
来
へ
︒


